12.271.10.2024
Stajsino, dnia 26.11.2024 r.

Zamawiajacy:
Celowy Zwigzek Gmin R-XXI pl. Wolnosci 5
72-200 Nowogard

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postgpowania pn.: ,,Zagospodarowanie oraz odbior i zagospodarowanie
poprzez proces przetwarzania odpadow o kodzie 19 12 12 - inne odpady ( w tym
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obrobki odpadéw inne niz
wymienione w 19 12 11, z Regionalnego Zakladu Gospodarowania Odpadami w
Slajsinie, Slajsino 30, 72-209 Slajsino gm. Nowogard”.

Dzialajac zgodnie art. 135 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrze$nia
2019 roku ( Dz. U z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy wyjasnia tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy dopuszcza udzial Wykonawcy, ktore nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie odpadoéw, ale posiada umowy z instalacjami, ktére posiadaja stosowne
decyzje?

Odpowiedz

Zgodnie ze Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
wspolnego ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia.

Zamawiajacy nie zmienia warunkow udziatu w postgpowaniu.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza udzial podwykonawcow w zakresie zagospodarowania
odpadow?

Odpowiedz
Zgodnie z SWZ oraz wzorem umowy.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz
Zgodnie z SWZ oraz wzorem umowy.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiazek osobistej
realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadow?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez wykonawce

kluczowych zadan, o ktorych mowa w art. 60 i art. 121 PZP zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
Prosimy o udoste¢pnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz
Zdjecia odpadow w zalaczeniu

Pytanie 6
Jaka jest §rednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3) ?

Odpowiedz
Szacunkowo: 16-23Mg, $rednia waga zatadunku: ca.19Mg

Pytanie 7
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedz
Szacunkowo : 9-11Mg $rednia waga zatadunku ca.10Mg
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